Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 16 de janeiro de 2020 Ano IX - Edição nº 00961 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9B9638FB364668D8FC1D3E65C3291A7

quinta-feira, 16 de janeiro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00961 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE CHAMADA PUBLICA 001/2020.

• TERMO DE POSSE - CONSELHO TUTELAR  2020-2024.

• ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO PREGAO PRESENCIAL  Nº. 001/2020

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9B9638FB364668D8FC1D3E65C3291A7

quinta-feira, 16 de janeiro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00961 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Concorrência

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA
CNPJ: 13.891.536/0001-96
AVISO DE CHAMADA PUBLICA

O Município de América Dourada-BA torna público, para conhecimento dos
interessados, a Chamada Pública 001/2020; Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL conforme §1º do art.14 da Lei
n.º11.947/2009 e Resolução FNDE n.º 04 de 02 de Abril de 2015. Os
interessados deverão apresentar documentos de habilitação e Projeto de Venda
no dia 05/02/2020. Local da entrega: Sala de licitações no América Atende 1º
andar, localizado na Avenida Romão Gramacho s/n, Centro, América
Dourada/BA, ás 08h00min. O Edital estará disponível no período de
16/01/2020 a 05/02/2020 no
site:http://www.americadourada.ba.gov.br/licitacoes. América Dourada-BA,
16/01/2020 - Ivanilson Carvalho Rocha Júnior – Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C890BD394FE85391E5EAE1D34B8DD98

quinta-feira, 16 de janeiro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00961 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 16 de janeiro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00961 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Outros

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE - CMDCA AMÉRICA DOURADA- BAHIA

TERMO DE POSSE

Aos dez dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte, às dezesseis horas,

foi dada posse pela excelentíssima senhora Prefeita Municipal de América

Dourada, Bahia, Rosa Maria Dourado Lopes, pelo presidente do Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, Daniel Brotas,

de acordo com a Lei Municipal n° 223/2005, aos Conselheiros Tutelares do

Município de América Dourada, eleitos no dia 06 de outubro de 2019, para um
.•.

mandato de 04 (quatro) anos.

"Nós, Conselheiros Tutelares de América Dourada, Bahia, eleitos para a gestão

de 2020 a 2024, comprometemo-nos a defender, cumprir e fazer cumprir, no

âmbito de nossas competências, os direitos da criança e do adolescente ..
estabelecidos na legislação vigente."

O presente Termo de Posse será datado e assinado pelos Conselheiros

Tutelares eleitos.
.I ....,

América Dourada, Bahia, 1 O de janeiro de 2020.

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -

CMDCA

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E696C65DCD798F23059C7A656B88710C

quinta-feira, 16 de janeiro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00961 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 16 de janeiro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00961 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

TERMO DE POSSE- CONSELHEIROS TUTELARES- GESTÃO 2020-2024

ALINE OLIVEIRA DA SILVA

GENILCE S. DOS SANTOS

L0 Ji CU Ri ./)f).<

~ccCA~

OCL ~ :cÀ1/c:v
7

~~~

GILDELANE S. DAMASCENO GSM (j?,MJL ~ :00coo0b~ '

' - I

MÁRCIA N. S. DA NOBREGA ~ )J9,;, ; ~3 , cN }J~\\;v
::5

MARIADEFÁTIMAA FERREI~.\çl. ch ç~-. Jn.c~

,I

... "

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E696C65DCD798F23059C7A656B88710C

quinta-feira, 16 de janeiro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00961 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 16 de janeiro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00961 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO PREGAO PRESENCIAL  Nº. 001/2020

Na Publicação do aviso de licitação do dia 15 de janeiro de 2020. Na edição 00960
caderno 1. Onde se lê: Abertura: 25/01/2020. Leia-se: Abertura: 27/01/2020. – Ivanilson
Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9B9638FB364668D8FC1D3E65C3291A7

		2020-01-16T11:01:57-0300